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PHARMACERIS REGENOVUM krem zmiękczająco-
nawilżający z 30% mocznikiem 75 ml
 

Cena: 24,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 75 ml

Postać -

Producent DR IRENA ERIS SPÓŁKA AKCYJNA

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPHARMACERIS REGENOVUM krem zmiękczająco-nawilżający z 30% mocznikiem 75 mlWyrób wskazany profilaktycznie w celu
zapobiegania dermatozom związanym z nadmiernym rogowaceniem. Do stosowania w celu łagodzenia objawów szorstkości i
łuszczenia skóry pięt, łokci i kolan, wynikających z nadmiernego przesuszenia. Polecany dla diabetyków w celu zmniejszania nasilonej
suchości skóry towarzyszącej stopie cukrzycowej. Profilaktycznie w celu zapobiegania rogowaceniu (hiperkeratozie) w przypadku
nagniotków i modzeli.Polecany również do codziennego stosowania dla skóry bardzo suchej, łuszczącej się i pogrubiałej (stopy, łokcie,
kolana) w przebiegu: łuszczycy, rybiej łuski i rogowacenia mieszkowego oraz na inne okolice ciała, w których występuje nadmierne
rogowacenie skóry.Działanie:Krem zmniejsza szorstkość warstwy rogowej w obrębie skóry zmienionej chorobowo oraz zmiękcza
pogrubiały i zrogowaciały naskórek, ułatwiając jego mechaniczne złuszczanie. Zapobiega nawrotom przesuszenia i łuszczenia się skóry
oraz zmniejsza ryzyko nadmiernego rogowacenia. Regularnie stosowany przyczynia się do normalizacji procesów rogowacenia i
złuszczania naskórka.Wspomaga uzupełnianie niedoborów lipidów. Natłuszcza, uelastycznia skórę, wygładzając jej powierzchnię.
Zapewnia właściwe działanie naturalnej bariery ochronnej skóry. Wyrób wykazuje skuteczność już po jednym zastosowaniu, wyraźnie
zmniejszając objawy nadmiernego rogowacenia w miejscu aplikacji.Sposób użyciaWyrób przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.
Do stosowania wyłącznie na noc. Nanieść cienką warstwę kremu na uprzednio oczyszczoną i osuszoną skórę w miejscach objętych
rogowaceniem (pięty, łokcie, kolana). Rozsmarować i pozostawić do wchłonięcia. W zależności od stopnia przesuszenia skóry ponawiać
aplikację, w razie potrzeby nałożyć kolejną warstwę preparatu.Wyrób szczególnie polecany do stosowania na stopy, na noc, ze
skarpetkami, w celu wzmocnienia efektu natłuszczająco-zmiękczającego. Po uzyskaniu zadowalających efektów, profilaktycznie
kontynuować stosowanie 1 raz dziennie. Krem może brudzić ubrania.SkładWoda oczyszczonaEmolienty: Mocznik, Olej arganowy, Olej
awokado, Wosk candelilla, Lanolina i inneGlicerolKwas mlekowyKwas fitowySubstancje pomocnicze
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